Se aprueba continuar con las gestiones pertinentes.  

-La Directora del laboratorio de Química Ambiental presenta solicitud de traslado presupuestal 

dentro del proyecto Laboratorio Química Ambiental, código 511-22-272-20, de la siguiente manera:  

Trasladar Siete millones quinientos mil pesos ($7.500.000) del Subrubro de Honorarios (Rubro 

Contratación de Personal) al Subrubro de Equipo de Laboratorio (Rubro Compra de Equipo). 

Se aprueba continuar con las gestiones pertinentes.  

-El profesor Juan Carlos Camargo García presenta solicitud de movimientos en el  presupuesto del